
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

                                                                                                                       
08.07.2021                                     г. Жердевка                                              №  380

Об  определении  структурных  подразделений  администрации  района,
осуществляющих  функции муниципального  контроля  на  территории
Жердевского района

 

 В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   Федеральным  законом  от  31.07.2020  №  248-ФЗ  «О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской Федерации», администрация района постановляет:

1.  Определить  структурные  подразделения  администрации  района,
осуществляющие  функции муниципального  контроля  на  территории
Жердевского района:

1.1.   отдел сельского хозяйства  администрации района осуществляет
функцию муниципального земельного контроля на территории Жердевского
района;
      1.2.  отдел  ЖКХ, строительства  и архитектуры,  отдел  по развитию
предпринимательства  и  потребительского  рынка  администрации  района
осуществляют  функцию  муниципального  контроля  на  автомобильном
транспорте и в дорожном хозяйстве.
         2.  Признать утратившим силу постановление администрации района от
30.12.2015  №  754   «Об  определении  структурных  подразделений
администрации района, осуществляющих функции муниципального контроля
на территории Жердевского района».

3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации  Жердевского  района  (http  ://  r  35.  tambov.qov.ru/)  и  на
Тамбовском  областном  портале  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: www.top68.ru. 
       

Глава района                                                                                            А.В.Быков

http://r35.tambov/qov
http://r35.tambov/qov
http://r35.tambov/qov
http://r35.tambov/qov
http://r35.tambov/qov

